
Lucrari tamplarie PVC si montaj accesorii Usi si Geamuri

I.D.: 68186396

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.312,00 RON - 13.312,00 RON

Descriere: Lucrari tamplarie PVC si montaj accesorii Usi si Geamuri, conform deviz. Deviz Lucrare buc pret/buc Valoare 1 Inlocuire Accesorii Tamplarie PVC 6 134 804 balamale Psihiatrie 2 Sistem Tamplarie PVC - UPU 1 3400 3400 geam si usa cu geam 3 Tamplarie PVC usi interne 1 2 1899 3798 4 Instalare manere ferestre cu cheie 3 168 504 5 Tamplarie PVC UsiT interne 2 2 1899 3798 6 Instalare manere ferestre cu cheie 6 168 1008 Total fara TVA 13312 Ron
